

# 外国株式取引に関する説明書 新旧対照表(平成 28 年 10 月 15 日)

(下線部分変更箇所)

新	旧
<p>P26</p> <p><b>Ⅶ ベトナム株式取引</b></p> <p style="text-align: center;">(省略)</p> <p>(5)注文受付時間・約定日・受渡日                      インターネットによる注文受付時間は、月曜日～金曜日                      の場合、00:00-10:00(当日注文)、<u>19:30-24:00</u>(翌立                      会日注文)です。(いずれも日本時間)                      土曜日・日曜日は一部の時間を除き、翌立会日に発注                      する予約注文を受付しております。                      注文受付を停止する一部の時間につきましては、当社                      ウェブサイトにて詳細をご確認ください。                      なお、ベトナム株式取引では、同一立会日に同一銘柄                      で売買双方の注文を行うことはできません。                      ご注文専用ダイヤルによる注文受付時間は、当社営業                      日の 8:30-10:00(当日注文)です。(日本時間)                      (省略)</p> <p style="text-align: right;">(平成 28 年 10 月)</p>	<p><b>Ⅶ ベトナム株式取引</b></p> <p style="text-align: center;">(省略)</p> <p>(5)注文受付時間・約定日・受渡日                      インターネットによる注文受付時間は、月曜日～金曜日                      の場合、00:00-10:00(当日注文)、<u>17:00-24:00</u>(翌立                      会日注文)です。(いずれも日本時間)                      土曜日・日曜日は一部の時間を除き、翌立会日に発注                      する予約注文を受付しております。                      注文受付を停止する一部の時間につきましては、当社                      ウェブサイトにて詳細をご確認ください。                      なお、ベトナム株式取引では、同一立会日に同一銘柄                      で売買双方の注文を行うことはできません。                      ご注文専用ダイヤルによる注文受付時間は、当社営業                      日の 8:30-10:00(当日注文)、<u>17:00-17:45</u>(翌日立会                      日注文)です。(いずれも日本時間)                      (省略)</p> <p style="text-align: right;">(平成 28 年 10 月)</p>

以上